令和 7 年 8月 8 日

報道関係者 各位

市川市 スポーツ部長  西村 直

2025 ICU 世界ジュニアチアリーディング選手権大会第 1 位のチアダンスチーム

★SHINING★PLANETS★の市長表敬訪問について

平素より本市のスポーツ行政にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

この度、市内を拠点に活動するチアダンスチーム★SHINING★PLANETS★が、本年 4 月にアメリカで開

催された 2 つの世界大会にて第 1 位を獲得する等、優秀な成績を収められたことに伴い、下記のとおり

表敬訪問されますのでお知らせいたします。

記

１.日 時 令和 7 年 8月 18 日（月） 午後 4時 00 分～午後 4 時 20 分

２.会 場 市川市役所 第 1 庁舎 5 階 第 4委員会室（市川市八幡 1 丁目 1 番 1号）

３.成 績  ・2025 ICU 世界ジュニアチアリーディング選手権大会 Junior Pom 部門 第１位

  ・THE DANCE WORLDS 2025 Senior Large Pom 部門 第１位

４.来訪選手 中学校 3 年生から大学 1 年生までの選手 9 名（予定）

【備考】

 ICU 世界ジュニアチアリーディング選手権大会（ICU Junior World Cheerleading Championships）は

 世界最大規模のチアリーディングの祭典と言われる国別対抗の大会です。来訪チームは、日本代表に

 選定され、Team Japan として出場しました。

 なお、THE DANCE WORLDS は、チアリーディング・ダンス競技におけるクラブチームの世界一を決める

世界選手権大会です。

【問い合わせ先】

              市川市 スポーツ部 スポーツ計画課
課長 櫻井 千里
TEL  047-712-7931
FAX  047-318-2014

 MAIL  sportskeikaku@city.ichikawa.lg.jp